Nazev vyrobku
Servisni kli¢

Zaruvzdorna podlozka

HAKKO FM-2027 / konverzni souprava

Sestava konektoru

Sestava objimky (zlutd)

Kryt konektoru

Drzak pajedla
Cisti¢ hrotu

Cistici drat
Miska na hroty

Volitelné nahradni dily

Model FM 2022/24V-140W

Model FM 2023/24V-140W
Model FM 2024/24V-70W

HAKKO FM 2026/24V-70W

Sestava objimky oranzova

Sestava objimky modra

Sestava objimky zelena

Drzak péajedla s Cistici houbou

Drzék pajedla s Cistici houbou
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Obj.cislo

Kdéd vyrobku (nomenklatura)

B 2972

B 2300

FM 2027-01

FM 2027-02

B 3216

B 3215

FH 200-01
599B-02

599-029

B 2756

FM 2022-02

FM 2023-02

FM 2024-02

FM 2026-02

B 3217

B 3218

B 3219

FH 200-02

FH 200-03

Stranka 1

102000214

102000159

102000680

522200024

102001363

102000616

102000615

102000704

102000228

102000230

102001364

102001365

102001366
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Drzék pajedla s Cistici houbou FH 200-04

Drzak pajedla s ¢isticem hrotu HAKKO 599B  FH 200-05

Drzak pajedla s cistici houbou FH 200-06

Sestava drzaku pajedla/ FM 2022 (se Sroubem) B 3411

Sestava drzaku pajedla/ FM 2022 (se Sroubem) B 3412

Sestava drzaku pajedla/ FM 2022 (se Sroubem) B 3413

Cistici houba A 1536
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Technické
charakteristiky

Na pozadéni dalsi 3 barvy

Pro HAKKO FM 2027

S CistiCem hrotu HAKKO
599B pro HAKKO FM
2026, FM 2027

Pro HAKKO 599B

Pro HAKKO
FM-2026,FM-2027

Pro HAKKO
FM-2026,FM-2027

Pro HAKKO
FM-2026,FM-2027

Pro HAKKO
FM-2026,FM-2027

Pro HAKKO FM-2022
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Pro HAKKO FM-2023

Pro HAKKO FM-2024

Pro HAKKO FM-2026

Pro drzak pajedla HAKKO
FH-200

Pro drzak pajedla HAKKO
FH-200

Pro drzak pajedla HAKKO
FH-200

Pro drzak pajedla HAKKO
FH-200
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